21 57859.37

22 22864.1

26 52088.07

27 14574.63

31 45405.3

42 73707.78

63 31501.06

71 5605.42

73 8646.94

78 4244.51

87 6545.82

2. Всего за период  с «01» апреля 2025 г. по  «30» апреля 2025 г.  выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 372270 (Триста семьдесят две тысячи двести семьдесят) рублей 11 

копеек.

3. Работы (услуги) выполнены  (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. 

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон